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Opis produktu

Karta Patriot Memory EP Pro
PEF64GEP31MCX (64GB; Class 10,

Class U3)

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Predkos$¢ zapisu nosnika
Klasa szybkosci wideo
Napiecie pamieci

Klasa predkosci

Typ karty flesza

Klasa pamieci flash
Predkos$¢ odczytu z nosnika
Pojemnos¢

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres temperatur (przechowywanie)
Gtebokos$¢ opakowania
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Kolor produktu

llo$¢ sztuk

Adapter pamieci w zestawie

Zabezpieczenie przed zapisem

28,16 zt

24 godziny
PEF64GEP31MCX
PEF64GEP31MCX
814914024782
80 MB/s

V30
2.7,2.8,3.3,3.6 V,2.1
Class 3 (U3)
MicroSDXC

Klasa 10

100 MB/s

64 GB

-25 -85 °C

-40 - 85 °C

86 mm

132 mm

100 mm

1 mm

15 mm

11 mm

0,3g
Czerwony,Czarny
1

SD
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